

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項  
株式会社三井住友フィナンシャルグループ (連結)

(単位: 百万円、%、件)

項目		当四半期 (平成27年度第3四半期)		前四半期 (平成27年度第2四半期)	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	48,621,338		47,324,771	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	48,865,918	3,843,214	47,227,822	3,703,413
3	うち、安定預金の額	14,915,420	447,463	14,572,512	437,175
4	うち、準安定預金の額	33,950,498	3,395,751	32,655,310	3,266,238
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	54,687,009	31,318,058	53,887,456	31,007,450
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	47,298,845	23,929,893	46,874,256	23,994,249
8	うち、負債性有価証券の額	7,388,165	7,388,165	7,013,200	7,013,200
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	71,137		56,768	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	20,510,320	6,848,060	19,054,357	6,543,716
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,588,137	1,588,137	1,596,048	1,596,048
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	632,800	632,800	530,210	530,210
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	18,289,383	4,627,123	16,928,099	4,417,457
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	8,008,212	5,286,320	7,719,856	5,371,669
15	偶発事象に係る資金流出額	64,204,284	919,477	62,501,225	890,402
16	資金流出合計額	48,286,266		47,573,417	
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	4,018,112	221,480	4,314,035	329,194
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,523,449	2,985,454	4,602,827	2,996,050
19	その他資金流入額	3,988,910	2,042,753	3,250,783	1,726,730
20	資金流入合計額	12,530,470	5,249,686	12,167,644	5,051,973
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額	48,621,338		47,324,771	
22	純資金流出額	43,036,580		42,521,444	
23	連結流動性カバレッジ比率	112.9%		111.2%	
24	平均値計算用デ - タ数	3		3	